Ministério	da	Educação
Secretaria	de	Educação	Profissional	e	Tecnológica
Instituto	Federal	Catarinense	–	Campus	Blumenau

MINUTA ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO,
HORÁRIO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 113/2025,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na área de Pedagogia do Campus Blumenau, TORNA PÚBLICO o resultado do
sorteio do ponto, horário e ordem de apresentação para a prova didática.

Ponto Sorteado: 4 -As políticas públicas de educação no Brasil a partir dos anos 2000
Data da prova: 22/05/2025
Local da Prova: Sala C 13 – IFC Campus Blumenau

Candidato Ordem de apresentação Horário da prova
Giovanna Ofretorio de Oliveira Martin Franchi 1º 13h30
Ana Maria da Silva Moraes 2º 14h10
Pamela Marmentini Corrêa 3º 14h50
Célia Regina Appio 4º 15h30
Dionara Freire de Almeida 5º 16h10
Cristiane Theiss Lopes 6º 16h50
Alana Ferreira Coelho 7º 17h30
Elisa Carneiro Santos de Almeida 8º 18h10

Blumenau, 20, de maio, de 2025

Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 113/2025

		2025-05-20T15:02:43-0300